
1
7

2
7

1
7

1
9

1
9

2
0

2
6

1
3

1
5

2
3

1
2

1
4

2

1

3

4

5

6

7

8

9

1
0

1
1

2
4

2
8

1
6

2
5

2
9

2
2

2
1

1
8

1
8

2
0

2
0

3
1

3
0

3
3

3
2

3
3

3
3

3
3

L
O

M

N

I
Č

K

A

R

O

C

H

L
O

V

K

Š

I
C

E

3
4

3
4

3
4

3
4

STAVBY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY (WD)

WD1 - účelová komunikace

WD2 - účelová komunikace

WD3 - účelová komunikace

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY (WT)

WT1 - koridor vedení ZVN 400 kV

WT2 - koridor zdvojení ropovodu IKL

WT3 - koridor VTL plynovod nad 40 barů

OPATŘENÍ NA OCHRANU KRAJINY (WK)

WK8 - revitalizace vodoteče (lokalita 32)

VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ (WP)

WP1 -  ochranná zeleň

WP2 - veřejná zeleň

WP3 - veejná zeleň a chodník u hřbitova

Poznámka:

Rozsah veřejně prospěšných staveb dopravní a technické

infrastruktury v koridorech bude následně upřesněn projektovou

dokumentací.

veřejně prospěšné stavby, pro které je možné

 práva ke stavbám a pozemkům vyvlastnit

veřejně prospěšná opatření, pro která lze práva ke

stavbám a pozemkům vyvlastnit nebo omezit

veřejně prospěšné stavby a veřejná prostranství, pro která lze k

pozemkům uplatnit předkupní právo

A. Územní plán

d. výkres veřejně prospěšných staveb

KŠICE l územní plán

1:5000

Ing. arch. Petr Tauš

autorizovaný architekt ČKA 01041

formát

datum

měřítko

digitální zpracování: KORECKÝ s.r.o., http://www.korecky.cz

914/1500

Ing. arch. Petr Tauš

Pořizovatel:

Zpracoval:

04/2019

1   • plochy smíšené obytné

2   • plochy smíšené obytné

3   • plochy smíšené obytné

4   • plochy smíšené obytné

5   • plochy smíšené obytné

6   • plochy veřejných prostranství (ochranná zeleň)

7   • plochy vodní a vodohospodářské (vodní nádrž)

8   • plochy vodní a vodohospodářské (vodní nádrž)

9   • plochy občanského vybavení (hřiště)

10 • plochy smíšené obytné

11 • plochy veřejných prostranství

12 • plochy smíšené obytné

13 • plochy smíšené obytné

14 • plochy veřejných prostranství

15 • plochy veřejných prostranství

16 • plochy smíšené obytné

17 • plochy dopravní infrastruktury (účelová komunikace)

18 • plochy dopravní infrastruktury (účelová komunikace)

19 • plochy dopravní infrastruktury (účelová komunikace)

20 • koridor technické infrastruktury (vedení ZVN 400kV)

21 • koridor dopravní infastruktury (úpravy železniční tratě č.177 - územní rezerva)

22 • koridor dopravní infastruktury (úpravy železniční tratě č.177 - územní rezerva)

23 • plochy protierozních opatření

24 • plochy protierozních opatření

25 • plochy protierozních opatření

26 • plochy protierozních opatření

27 • plochy protierozních opatření

28 • plochy protierozních opatření

29 • plochy protierozních opatření

30 • plochy protierozních opatření

31 • plochy protierozních opatření

32 • plochy smíšené obytné

33 • koridor technické infrastruktury (ropovod IKL)

34 • koridor technické inrrastruktury (VVTL  plynovod DN1400)

hranice území obce - řešené území

stabilizované

plochy

plochy

změn

územní

rezervy

hranice katastrů

hranice zastavěného území

hranice zastavitelného území

c) údaje o oprávněné úřední osobě

    - jméno a příjmení

    - podpis a otisk úředního razítka

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

a) označení správního orgánu,

    který územní plán vydal

 Zastupitelstvo obce Kšice

 b) údaje o vydání

      - datum nabytí účinnosti

Městský úřad Stříbro, odbor výstavby a ÚP

Akce "Územní plán Kšice" byla spolufinancována

 z prostředků Ministerstva pro místní rozvoj.


	Listy a pohledy
	_1_5000_PDF


